conceduntur epp. 147, 150, 151, 155. 698

„ 23. „ Eegi Castelle. Ut diligenter examinet, num confratria

quedam, nuper in partibus Hispanie exorta, sit confirmanda, ut

petebat. — „Grande salutis opus". X. kal. Nov. 43 p. 62 Aj . 699

„ 24. „ P. 20,631 : Dat. ut supra (VIII. kal. Nov.) 39

p. 61 Ar 700

„ 25. „ P. 20,645. Sine signo temporis. Dat. apudUrbem
veterem VIII. kal. Nov. 88 p. 28 A. 701

„ 25. „ Suffraganeis Treverensibus. De eodem. 89 p. 30 A. 702

(„ —) („) P. 20,637: Capitaneis, communi et consilio Januensium.

In e. m. duci, communi, consilio Venetorum. C 49 fol. 90. 703

Nov. 12. „ Eegi Sicilie illustri. Ad faciliorem processum tractatus

concordiae inter reginasFrancie et Anglie, Silvanectensem episcopum

et abbatem s. Dionisii in Francia, quos tamquam devotos utriusque

partis amicos credit, mediatores et ministros tractatus ipsius cum
nobili viro P. de Bello monte comite et quibusdam aliis familiaribus
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intendit deputare. Super his voluntatem regis Sicilie petit. —
„Desiderantes inter te". II. id. Nov. C. 49 fol. 28b

. 704
Nov. 18. ApudUrbem veterem. P. 20,642. Processus habitus contra

cives et commune Pisanorum in festo dedicationis basilice principis

apostolorum, quo confirmat eos excommunicatos privatosque ponti-

ficali dignitate. — „Licet non sine gravi". Actum apud Urbem
veterem a 1°. 46 p. 63 A

t
. 705

» 18. „ Processus eodem die habitus contra Veronenses, ducem
Bavarie etc. 47 p. 65 Ar , 706

„ 18. „ Processus contra cives Senenses. 48 p. 65 Ar 707

„ 18. „ Processus contra Papienses. 49 p. 66 A.. 708

» 26. „ S. episcopo Cicestrensi. Absolvitur ab excommunicatione,
quam incurrit adherendo Symoni de Monteforti et aliis regni Anglie
turbatoribus.— „Sicut intelleximus". VI. kal. Dec. 87 p. 27 A. 709

(Nov.Dec.) („) Eegi Sicilie illustri. Scribit ei, ut in illustris regine

Francie discordia odii cujuslibet extinguat fomites et pacis reformet

integritatem, circa hec autem hiis, que T. patriarcha Jerosolymitanus
apost. sedis legatus ei exponenda duxerit, fidem indubitatam ad-

hibeat. — „Ad pacis tranquillitatem". C. 49 fol. 28. 710

(») („) Eegine Francie illustri. Suadet ad pacem cum rege Si-

cilie ineundam. — „Sicut nosse te". C. 49 fol. 28b
. 711

(») „ Eegine Anglie illustri. Suadet ad pacem cum rege Si-

cilie ineundam. — „Sicut nosse te". C. 49 fol. 29. 712
— — Eegi Francorum illustri. Expetit ab eo terre sancte au-

xilium.— „Devotos regie serenitatis". Sine nota diei et men-
sis. C. 49 p. 24. 713— — Eegi Francorum illustri. Eogat, ut hiis, que per abbatem
monasterii Casinensis et litteris ei salubriter suggerentur, pro terre